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NJOFTIMI I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës Nr. 372 

Tiranë, Tel/Fax: 2 363644/362627. 

2- Lloji i proçedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur.                  

3-Objekti i Prokurimit: “Mirëmbajtje e pajisjeve mjekësore për vitin 2016”, e ndarë në lote:  

 

Për Lotin 13: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopi prodhuesi Karl Storz 

Për Lotin 18: Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Karl Storz. 

Për Lotin 51: Mirëmbajtje e sistemit të Laparoskopisë Karl Storz 

4- Fondi limit:   

Për Lotin 13: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopi prodhuesi Karl Storz me fond limit 5,424,242 

(pesë milion e katërqind e njëzet e katër mijë e dyqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH 

Për Lotin 18: Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Karl Storz me fond limit 3,518,000 

(tre milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

Për Lotin 51: Mirëmbajtje e sistemit të Laparoskopisë Karl Storz me fond limit 2,078,484 (dy 

milion e shtatëdhjetë e tetë mijë e katërqind e tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH 

 

5- Vlera totale e kontratës: 10,236,734 (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e katër) lekë pa TVSH dhe 12,284,082 (dymbëdhjetë milion e dyqind e 

tetëdhjetë e katër mijë e tetëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

 

Vlera e kontratës për secilin lot:  

 

Për Lotin 13: Mirëmbajtje e pajisjes Endoskopi prodhuesi Karl Storz me vlerë 5,043,918 (pesë 

milion e dyzet e tre mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa TVSH dhe 6,052,702 (gjashtë 

milion e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dy) lekë me TVSH. 

 

Për Lotin 18: Mirëmbajtje e pajisjes Litothripter prodhuesi Karl Storz me vlerë 3,266,449 (tre 

milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind e dyzet e nëntë) lekë pa TVSH dhe 

3,919,739 (tre milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e tridhjetë e nëntë) lekë me 

TVSH. 
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Për Lotin 51: Mirëmbajtje e sistemit të Laparoskopisë Karl Storz me vlerë 1,926,367 (një milion 

e nëntëqind e njëzet e gjashtë mijë e treqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe 

2,311,641 (dy milion e treqind e njëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e dyzet e një) lekë me TVSH. 

 

6-  Data e lidhjes së kontratës: 18.05.2016  

7- Kontraktori, adresa, nipt: “MONTAL” sh.p.k, perfaqesuar nga Z.Skënder Lufi me NIPT  

J62009007F dhe adrese:  Rruga ”Dervish Hima”, tre kullat, kati i 3, apartamenti 9/2 – Tiranë 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Ogerta Manastirliu 

 

 

 

 

 

 

 
 


